
IA

Městská
M část
F Praha 10

Úřad městské části Praha 10 
Odbor stavební

Spis, zn.: OST 256314/2022/Ku
Č.j.: P10-269586/2022
Vyřizuje: Ing. Petra Elena Kubíčková
Telefon: 267 093 660
Email: PetraElena.Kubickova@prahalO.cz V Praze, dne 13.7.2022

SDĚLENI

Městská část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad podle § 13 odst. 1 
písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů sděluje na základě žádosti ze dne 15.6.2022, kterou podal

 nar.  

(dále jen „žadatel") ve věci
"Žádost o vydání závazného stanoviska pro účely kolaudace stavby která zasahuje."

a jejímž předmětem je stavba na pozemcích pare. č. 3093/1, 3093/3, 3093/4, 3093/5, 3093/6, 3093/7, 
3093/8, 3093/9, 3094/1, 3094/2, 3096/1, 3096/2, 3093/2, 3055, 3056/2 v katastrálním území Vinohrady.

Ze žádosti lze dovodit, že se týká stavby:

"Korunní dvůr"
Praha 10, Vinohrady č.p. 810, Korunní 104

(dále jen "stavba"), která se nyní nachází na pozemku st. p. 3093/1 v katastrálním území Vinohrady, a byla 
provedena na základě stavebního povolení ze dne 14.1.2003, č.j. OST 4626/02/KI a rozhodnutí povolení 
změny stavby před jejím dokončením ze dne 1.3.2005, č.j. OST 606/05/KI, dne 27.10.2005, č.j. OST 
4114/05/KI, dne 19.2.2010, spis. zn. OST 086529/2009/Pr a dne 13.5.2015, spis. zn. OST 030810/2015/Bo.

Žadatel k žádosti nedoložil plnou moc k zastupování stavebníka stavby, kterým byl PRAHA-SEN, s.r.o..

Stavba je zkolaudována celá, poslední kolaudační rozhodnutí bylo stavebním úřadem vydáno v roce 2015.

Stavební úřad není dotčeným orgánem příslušným k vydání stanoviska ke kolaudaci stavby.

Na základě výše uvedeného stavební úřad sděluje, že žádosti o vydání závazného stanoviska pro účely 
kolaudace stavby nelze vyhovět. Úřad n ás*ť;é čÁst’ Praha 10

^“^dHicuTefiriítíó řazíffe^® 10

Ing. Marie Borovková 
vedoucí odboru stavebního

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny:
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
IČ: 00063941 Středa 8.00 -12.00 a 13.00 -17.30
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

tel.: 267 093 477

http://www.prahal0.cz
e-mail: posta@prahalO.cz



Č.j. P10-269586/2022 str. 2

Obdrží:
účastník
1.  IDDS:

ostatní
2. spis OST, Vršovická č.p. 1429/68, Praha 10-Vršovice, 101 00 Praha 101

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny:
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí 8.00 -12.00 a 13.00 -17.30
IČ: 00063941 Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 -17.30
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

tel.: 267 093 477

http://www.prahal0.cz
e-mail: posta@prahal0.cz


